

Deviz local de resurse №
Lucrari de plombare din s. Ghindesti, r. Floresti

Valoarea de deviz 62 301,16 lei

Intocmit in prețuri curente 07.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	62,83	52,57	3 302,97
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,85	52,57	202,39
Total manopera						3 505,36

Materiale:

1.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fina	t	12,40	2 400,00	29 760,00
2.	23203226001101	Bitum	t	0,05	12 000,00	600,00
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,46	30,00	13,80
Total materiale de construcții						30 373,80

Utilaje de construcții:

1.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	3,85	80,00	308,00
2.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,85	150,00	577,50
3.	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	5,00	700,00	3 500,00
4.	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	5,00	80,00	400,00
5.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,62	50,00	31,00
6.	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,62	200,00	124,00
7.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,39	200,00	78,00
Total utilaje de construcții						5 018,50

Total	lei	38 897,66
Fondul social și asigurarea medicală	24,00 %	841,29
Transportarea	10,00 %	3 037,38
Cheltuieli directe	100,00 +	42 776,33
Cheltuieli de regie	14,50 %	6 202,57
Total	100,00 +	48 978,90
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 938,73
Total	100,00 +	51 917,63
TVA	20,00 %	10 383,53

Total deviz:

62 301,16

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)